

Dnr GVN 2015/65

## § 95 Central krisledningsplan för Haninge kommun

### Sammanfattning

Kommunen ska enligt lag fastställa en krisledningsplan vid varje ny mandatperiod. Kommunstyrelseförvaltningen har uppdaterat gällande plan och därmed utformat ett förslag till ny plan.

Uppdateringen består i huvudsak av följande.

Metodik och förhållningssätt är desamma som tidigare, men redaktionella ändringar och förtydliganden med bilder har gjorts.

Det har tydliggjorts att aktiverad krisledning inte enbart kan behövas vid extraordinära händelser (krisledningsnämnd) utan oftast utan att denna behöver aktiveras.

Krisapp, Samverkansfunktionen Stockholms län, RAKEL har tillkommit.

Det har lagts till att och hur nämnderna behöver ta fram egna planer som harmoniserar med den övergripande planen. Behovet av detta påtalades vid remissomgången senast en krisledningsplan fastställdes.

Ni ges härmed tillfälle att lämna synpunkter på förslaget. Synpunkterna lämnas till kommunstyrelseförvaltningens registrator senast 30 oktober 2015.

### Förvaltningens synpunkter

Arbetet med krisledningsplaner för Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har redan påbörjats. Varje enhet på utbildningsförvaltningen kommer genomföra en risk- och sårbarhetsanalys som blir en grund för enhetens krisledningsplan. Arbetet startade 15 juni 2015 och beräknas vara klart 15 juni 2016. Med utgångspunkt från enheternas arbete med risk- och sårbarhetsanalys samt krisledningsplan görs en krisledningsplan för centrala utbildningsförvaltningen. Arbete leds av kommunens säkerhetsstrateg och utbildningsförvaltningens säkerhetssamordnare.

#### Underlag för beslut

- Central krisledningsplan för Haningekommun 2015-2019.
- RSA modell som blankett 2.1.

#### Förslag till beslut

1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har inget att erinra gällande förslag till krisledningsplan.

GVNAUs förslag till gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden  
Enligt förvaltningens förslag.

#### Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens beslut

1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden har inget att erinra gällande förslag till krisledningsplan.

---

Expedieras: Akt, Kommunstyrelseförvaltningen